
                         ESTADO DO PIAUI 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME 

                   CNPJ: 30.559.839/0001-25 
Avenida Frutuoso Juscelino, S/Nº - CEP: 64.575-000 
                             Jaicós – PI 

PORTARIA Nº 02/2021 

JAICÓS-PI, 16 DE JULHO DE 2021. 

 

“Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO do TESTE 

SELETIVO nº 01/2021 da Secretaria Municipal de 

Educação de Jaicós-PI e dá outras providências”. 

O Secretário Municipal de Educação de Jaicós-PI, ANTÔNIO DE PÁDUA CARVALHO, no uso 
de suas atribuições legais, e  

CONSIDERANDO o resultado final do TESTE SELETIVO nº 01/2021 da Secretaria Municipal 

de Educação; 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de candidatos aprovados para atender à 
necessidade da secretaria municipal de educação: 

R E S O L V E 

Art. 1º. HOMOLOGAR o resultado final do Teste Seletivo nº 01/2021, conforme edital 
devidamente publicado no diário oficial Ed. IVCCL, data 25/06/2021, pagina 54, para 
preenchimento de vagas temporárias da Secretaria Municipal de Educação de Jaicós-PI. 

Art. 2º. Faz parte integrante da presente portaria, a lista dos candidatos aprovados. 

Art. 3º. A convocação dos aprovados no Teste Seletivo, quando ocorrer, obedecerá 
rigorosamente à ordem de classificação.  

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 

Jaicós (PI), em 16 de julho de 2021. 
 

REGISTRE-SE. 
PUBLIQUE-SE. 
CUMPRA-SE. 

 



                         ESTADO DO PIAUI 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME 

                   CNPJ: 30.559.839/0001-25 
Avenida Frutuoso Juscelino, S/Nº - CEP: 64.575-000 
                             Jaicós – PI 

ANEXO ÚNICO 

Ordem Nome Situação 

01 Valdilene Sousa e Silva Aprovado 

02 Joselívia Freitas de Oliveira Silva Aprovado 

03 Maria do Socorro Gomes da Silva Aprovado 

04 Rosa Irene de Sousa Aprovado 

05 Karleide Dias Leal Aprovado 

06 Rosângela de Sousa Veloso Aprovado 

07 Antônia da Cruz Silva Martins Aprovado 

08 Laismere Teles de Carvalho Aprovado 

09 Jaíssa Mercês Freitas Silva e Sousa Classificado 

10 Rogério Leal de Sousa Classificado 

11 Esmeralda Silva Araújo Classificado 

12 Denise Carla de Sousa Classificado 

13 Maria Aparecida de Sousa Classificado 

14 Rosana Gomes Carvalho Paiva Classificado 

15 Maria Vandilene da Silva Classificado 

16 Valdilene Marinalva de Figueiredo Classificado 

17 Marcos Vinícios Carvalho Dias Classificado 

18 Daiane de Oliveira Classificado 

19 Taciane Maria de Carvalho Lacerda Classificado 

20 Lucielma a Silva Reis Classificado 

21 Raul Francisco Leal Classificado 

22 Maria das Dores da Conceição Costa Classificado 

23 Rosimeire Gomes de Carvalho Freitas Classificado 

24 Fabiana de Carvalho Oliveira Evangelista Classificado 

25 Keliomária de Jesus Silva Classificado 

26 Ana Márcia de Lima Classificado 

27 Conceição Maria Alves Melo Classificado 

28 Jucilene Jamiles da Silva Sousa  Classificado 

29 Lucilene de Brito Silva Classificado 

30 Edivaneide Maria de Carvalho Classificado 

31 Tatiane Teresinha de Carvalho Veloso Classificado 

32 Rute Regina Monteiro Sousa Carvalho Classificado 

33 Jandis Lima Bispo Classificado 

34 Sheilla de Sousa Silva Lima Classificado 

35 Francisca Maria dos Reis Gomes Classificado 

36 Ana Cristina de Sousa Classificado 

37 Aline de Sousa Oliveira Barbosa Classificado 

38 Francisca Maria Dias da Silva Classificado 



                         ESTADO DO PIAUI 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME 

                   CNPJ: 30.559.839/0001-25 
Avenida Frutuoso Juscelino, S/Nº - CEP: 64.575-000 
                             Jaicós – PI 

Ordem Nome Classificado 

39 Alexsandra de Sousa Paiva Classificado 

40 Luciene Dias Alves Classificado 

41 Esteliana Maria Barbosa Classificado 

42 Gleyca Morais de Oliveira Classificado 

43 Keila Soares da Silva Classificado 

44 Lucilene Melania de Lima Classificado 

45 Zildenir Almeida da Silva Classificado 

46 Maria do Rosário dos Santos Classificado 

47 Marinalva Maria Lopes Classificado 

48 Gisele da Costa Sousa Classificado 

49 Dauan Daniel de Sousa Classificado 

50 Aldenice Evangelista Lima Classificado 

51 Maria José de C Nascimento Sousa Classificado 

52 Irislanda Maria Ribeiro de Sousa Classificado 

53 Adjenane Renata Costa Classificado 

54 Josefa Arlete Veloso Carvalho Classificado 

55 José Marciano de Jesus Classificado 

56 Dayane Veloso Paiva Classificado 

57 Lúcia Maria de Sousa Classificado 

58 Josemeury de Carvalho Silva Classificado 

59 Suzy Samara Silva Sousa Classificado 

60 Maria do Amparo de Jesus Lopes  Classificado 

61 Ariana C. Almeida Classificado 

62 Regina Cesar de Assis Classificado 

63 Leomária de Jesus Silva Classificado 

64 Simone Maria de Carvalho Classificado 

65 Tatiana de Sousa Morais Silva Classificado 

66 Augustania Barbosa Alves Classificado 

67 Eliane Lacerda Classificado 

68 Hestia Heidy Veloso Leite Carvalho Classificado 

69 Rayany Silva Carvalho Classificado 

70 Cláudia Maria de Oliveira Classificado 

71 Edinilza Maria de Oliveira Sousa Classificado 

72 Vanessa Helena de Sousa Oliveira Classificado 

73 Simone Maria da Luz Costa Classificado 

74 Luzimaria Maria da Silva Carvalho  Classificado 

75 Maria Edilza de Jesus Sousa Classificado 

76 Maria Leuza Rocha Batista Classificado 

77 Janisete Dias da Rocha Classificado 



78 Luzileide Ribeiro de Araújo Classificado 

79 Fabiana da Silva Sousa Classificado 

80 Eliane de Carvalho Sousa Classificado 

81 Ederlane de França Paiva Classificado 

82 Cleidiomar Santos Alves Classificado 

83 Karla Karine da C. P. Lacerda Classificado 

84 Arlete França Ferreira Classificado 

85 Walquisandra Sousa e Silva Classificado 

86 Ângela Maria de Sousa Classificado 

87 Jackeline de Barros Sousa Classificado 

88 Ana Paula da Silva Classificado 

89 Jaqueline de Oliveira Lima Classificado 

 


